



ILDJERNET OG OMEGN VANN- OG AVLØPSLAG AS

ÅRSBERETNING 2018

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

ILDJERNET OG OMEGN VANN- OG AVLØPSLAG AS sitt formål er å drifte et vann- og avløpsanlegg med tilhørende ledninger og installasjoner for levering av drikkevann fra kommunalt vannledningsnett, samt bortføring av avløp til kommunalt avløpsnett for medlemmenes eiendommer. Foretaket har i 2018 ingen salgsinntekter. ILDJERNET OG OMEGN VANN- OG AVLØPSLAG AS har ikke egne lokaler. Selskapets forretningskontor ligger i Oslo kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2018 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2018 på kr. 8,38 (renteinntekter fra aksjeinnskudd). Selskapet har pr. 31.12.2018 en bokført egenkapital på kr. 30 006,45, beregnet betalbar skatt 1,93 og total balansesum er dermed på kr. 30 008,38. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

I styret sitter det fem menn. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

Selve hensikten med å etablere virksomheten er å legge til rette for en bærekraftig og miljøvennlig vann- og avløpsløsning for medlemmene. Bakgrunnen for dette ligger i EUs rammedirektiv for vann, som via EØS-avtalen forplikter Norge til å sikre god kjemisk og økologisk standard på alle vannforekomster.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av året.

KJERNEAKTIVITET I 2018

Selskapet ble stiftet 7. mai 2018 og er et heleid datterselskap av Ildjernet og omegn vann- og avløpslag SA. Morselskapet vil overdra vann- og avløpsanlegget til Ildjernet og omegn vann- og avløp AS for NOK 1,-, for videre drift av anlegget etter at anlegget er ferdigstilt. Etter stiftelsen av selskapet har det ikke vært aktivitet i 2018.

Oslo, 26.05.2019

Erlend Bergh Andersen
Styrets leder / Daglig leder

Knut Rune Frisell
Styremedlem

Arild Hansen
Styremedlem

Svein Sulland
Styremedlem

Paul Frederik Støp
Styremedlem